DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE  SUBSÍDIOS
 ESSENCIAIS AO PROCESSO DE INCLUSÃO ESCOLAR DE  ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA de autoria de ROBERTA BEZERRA BRITE, ELIANE GERK, ELIANA DA
SILVA FONSECA, ANDRÉA CRISTINA THIAGO RUFO JARDIM, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56435

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56435